1

证券代码：600252          证券简称：中恒集团         公告编号：临 2025-23

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于变更职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025 年 3 月 4 日，广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”）

召开了职工代表大会，会议审议通过《关于选举广西梧州中恒集团股份有限公司

监事会职工监事的议案》。因工作调整原因，梁键先生不再担任公司职工代表监

事，会议选举童鲲先生为公司职工代表监事，任期自职工代表大会审议通过之日

起至第十届监事会任期届满之日止。童鲲先生简历如下：

童鲲，男，汉族，1985年 10 月出生，大学本科学历，中共党员。曾任中华

人民共和国梧州海事局党群工作部副部长（主持工作）兼纪检监察处副处长（主

持工作）、机关党委副书记、团支部书记，广西梧州中恒集团股份有限公司第四

届工会委员会副主席、第九届监事会职工代表监事、党群工作部（工会办公室）

副部长、办公室（党委办公室/党委宣传部）副主任（主持工作）、党群工作部（工

会办公室）副部长（主持工作）、党群工作部（工会办公室）部长。现任中恒集

团党群工作部（党委办公室/党委宣传部）部长。

截至目前，童鲲先生持有公司 2021 年限制性股票激励获授的股份 102,000

股，持股比例占公司目前总股本的 0.0030%。因其被选举为职工代表监事，不再

具备激励对象的资格，公司将按照《广西梧州中恒集团股份有限公司 2021 年限

制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关规定，履行相应程序后进行回购注销，

回购注销完成后，童鲲先生将不再持有公司股份。除上述情况外，童鲲先生与

公司其他董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及持股 5%以上

的股东不存在关联关系，不存在法律法规和相关规定禁止任职的情形，未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告。

（以下无正文）

2

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于变更职工代表监事

的公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司监事会

2025 年 3 月 6 日

	2025年3月4日，广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开了职工代表大会，会议审议通过《关于选举广西梧州中恒集团股份有限公司监事会职工监事的议案》。因工作调整原因，梁键先生不再担任公司职工代表监事，会议选举童鲲先生为公司职工代表监事，任期自职工代表大会审议通过之日起至第十届监事会任期届满之日止。童鲲先生简历如下：
	童鲲，男，汉族，1985年10月出生，大学本科学历，中共党员。曾任中华人民共和国梧州海事局党群工作部副部长（主持工作）兼纪检监察处副处长（主持工作）、机关党委副书记、团支部书记，广西梧州中恒集团股份有限公司第四届工会委员会副主席、第九届监事会职工代表监事、党群工作部（工会办公室）副部长、办公室（党委办公室/党委宣传部）副主任（主持工作）、党群工作部（工会办公室）副部长（主持工作）、党群工作部（工会办公室）部长。现任中恒集团党群工作部（党委办公室/党委宣传部）部长。
	截至目前，童鲲先生持有公司2021年限制性股票激励获授的股份102,000股，持股比例占公司目前总股本的0.0030%。因其被选举为职工代表监事，不再具备激励对象的资格，公司将按照《广西梧州中恒集团股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关规定，履行相应程序后进行回购注销，回购注销完成后，童鲲先生将不再持有公司股份。除上述情况外，童鲲先生与公司其他董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及持股5%以上的股东不存在关联关系，不存在法律法规和相关规定禁止任职的情形，未受过中国...